
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  1      à 17h 35

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''09 R1 30

2 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''10 R1 30

3 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''19 R2 28

4 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''23 R2 28

5 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''25 R2 27

6 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 R2 27

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  2      à 17h 30

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''31 R2 26

2 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 R3 26

3 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''37 R3 26

4 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''44 R3 25

5 MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''54 R3 24

6 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''69 D1 22

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''21 q R2 28

2 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''89 D2 20

3 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''96 19

4 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''98 19

5 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''98 19

6 TAGLIAMENTO Stacey 1088384 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''02 18

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  2

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''34 q R2 26

2 MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''46 q R3 25

3 DINAL Cedella 706857 MIF /92 Es Montgeron 91 I-F 7''79 D2 21

4 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''97 19

5 GABOURG Severine 1090339 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''24 16

6 MOUNIE Camille 673196 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''54 13

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  3

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''36 q R3 26

2 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''07 18

3 BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''07 18

4 MERCKEL Amelie 146905 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''23 16

5 MICHEL Laura 1102762 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''36 15

6 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 8''88 10

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  4

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''19 q R2 28

2 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''51 R3 24

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''99 19

4 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''02 18

5 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''10 18

6 MICHELET Celine 1088382 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''24 16

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  5

1 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''21 q R2 28

2 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''77 D2 21

3 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''85 D2 20

4 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 7''93 D2 19

5 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''05 18

6 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 8''10 18

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  6

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''09 q R1 30

2 AUBERT Megane 803150 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''73 D1 21

3 FEROLUS Nathalie 1076168 MIF /92 Yerres Ac 91 I-F 7''83 D2 20

4 BEUCHE Lea 1068962 MIF /93 Ca Orsay 91 I-F 7''90 D2 20

5 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''13 17

6 BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 8''89 10
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  7

1 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''27 q R2 27

2 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''37 q R3 26

3 CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''57 D1 23

4 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 7''71 D1 21

5 MAHEUT Celia 444226 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''98 19

6 MESA Soumayya 1094605 MIF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''31 15

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  8

1 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 q R2 27

2 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''49 q R3 24

3 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 7''96 19

4 CHIKH Safia 155850 MIF /93 Es Montgeron 91 I-F 8''02 18

50m - Salle / MIF (27/01/2007)     Série  9

1 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''44 q R3 25

2 CARLIER Marion 1023935 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''25 16

3 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''59 13

4 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''85 10

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  1      à 17h 25

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''49 R1 31

2 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''56 R2 30

3 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''76 R3 26

4 BASSIN Bruno 112194 MIM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''82 R3 25

5 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''85 R3 24

6 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''86 R3 24

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  2      à 17h 20

1 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''90 R3 23

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6''90 R3 23

3 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 7''06 D1 21

4 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''08 D1 20

LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  1

1 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''85 q R3 24

2 BASSIN Bruno 112194 MIM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''86 q R3 24

3 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''25 D2 17

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''26 D2 17

5 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''75 11

6 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''99 9

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  2

1 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''99 q D1 22

2 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''07 D1 20

3 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 7''54 14

4 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''64 12

5 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 7''67 12

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  3

1 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''82 q R3 25

2 BREGAND Remy 526576 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''33 D2 16

3 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''52 14

4 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F 8''59 6

5 SABER CHERIF Mohamed (Alg) 1105011 MIM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''79 5
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  4

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''78 q R3 25

2 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''96 q D1 22

3 TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''30 D2 17

4 COLOMBANI Antoine 688927 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 7''82 10

5 MILONE Maxime 1067723 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 7''98 9

6 KARTIT Sami 1020033 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''15 8

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  5

1 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''81 q R3 25

2 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''92 q R3 23

3 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''47 14

4 CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''65 12

5 LEGUILLON Jerome 529704 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''92 9

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  6

1 BERGE Felix 148274 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''06 D1 21

2 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 7''71 11

3 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''87 10

4 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''91 9

5 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''19 8

6 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 8''25 8

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  7

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6''94 q R3 23

2 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''31 D2 16

3 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''66 12

4 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''73 11

5 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''06 9

RAVENEAU Thomas 123599 MIM /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  8

1 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''99 q D1 22

2 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''04 D1 21

3 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 16

4 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''50 14

5 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''46 7

6 DUBREUIL Arthur 716655 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''56 6

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  9

1 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''74 q R2 26

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 7''18 D2 19

3 DHUNNY Ziyaad 1035118 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''43 15

4 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''76 11

5 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''89 10

6 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''08 9

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  10

1 EMEYA Thomas 556628 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''09 D1 20

2 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''24 D2 18

3 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 8''07 9

4 RIBEIRO Nicolas 145536 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 8''19 8

RAFFIN Kevin 1041961 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (27/01/2007)     Série  11

1 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''97 q D1 22

2 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''34 D2 16

3 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''59 13

4 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''78 11

5 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''91 9

6 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 8''04 9
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Finale  1      à 17h 15

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''87 N3 36

2 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''90 N3 36

3 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''39 R1 31

4 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''50 R2 30

5 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''68 R2 28

DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F AB 1

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Finale  2      à 17h 10

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''65 R2 28

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''76 R2 27

3 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''90 R3 26

4 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''26 D1 22

5 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''43 D1 21

CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Série  1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''8 Q N3 35

2 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''6 q R2 27

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''3 D1 20

4 DAVAIL Claire 1102382 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''8 7

FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F AB 1

GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F AB 1

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Série  2

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''2 Q R1 31

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''7 q R3 26

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''0 q R3 23

4 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''0 14

5 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10''7 8

6 BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 11''4 3

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Série  3

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''08 Q R1 34

2 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''46 q R2 30

3 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''05 q R3 24

4 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''58 D1 19

5 DINAL Cedella 706857 MIF /92 Es Montgeron 91 I-F 9''62 D1 19

6 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 10''85 9

50m Haies (76)-salle / MIF (27/01/2007)     Série  4

1 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''43 Q R1 31

2 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''49 q R2 30

3 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''71 q R2 28

4 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''44 q D1 21

5 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''70 D2 18

6 IWANDZA Michaelle - Les 178796 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 12''81 1

50m Haies (84)-salle / MIM (27/01/2007)     Finale  1      à 17h 05

1 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''50 R2 35

2 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''58 R2 34

3 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''59 R2 34

4 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''91 R3 31

5 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''13 R3 29

LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / MIM (27/01/2007)     Finale  2      à 17h 00

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''19 18

2 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''36 16

3 AUFFRET Nicolas 213643 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''60 14

BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F AB 1

MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F DQ 1

MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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50m Haies (84)-salle / MIM (27/01/2007)     Série  1      à 14h 45

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''56 Q R2 34

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''09 q R3 29

3 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''56 q D2 24

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''04 q 20

5 LAVAL Alexis 181273 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''64 14

50m Haies (84)-salle / MIM (27/01/2007)     Série  2

1 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''52 Q R2 35

2 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8''32 q D1 27

3 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''45 q D1 25

4 AUFFRET Nicolas 213643 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''16 q 18

5 CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 9''83 12

50m Haies (84)-salle / MIM (27/01/2007)     Série  3

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''5 Q R2 33

2 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''5 q R2 33

3 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''4 q D2 24

4 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''1 q 17

5 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9''2 16

6 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''5 13

Hauteur - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m54 R2 32

2 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 R2 30

3 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 R2 30

4 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 R3 27

5 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m42 R3 26

6 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m36 D1 23

7 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m36 D1 23

8 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D2 21

8 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m32 D2 21

10 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D2 21

11 MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D2 21

12 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 1m28 D2 19

13 GABOURG Severine 1090339 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m24 17

14 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m24 17

15 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m24 17

16 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m20 15

17 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m16 13

18 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m16 13

19 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 1m00 5

début 14h55

fin du concours à 16h50
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m78 R2 34

2 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60 D1 25

3 BASSIN Bruno 112194 MIM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m58 D1 24

4 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 D2 20

5 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m46 18

6 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 1m42 16

7 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m38 14

8 MILONE Maxime 1067723 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 1m38 14

8 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m38 14

10 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 1m38 14

11 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 1m38 14

12 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 12

13 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 12

13 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m34 12

15 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 10

16 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 10

17 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 1m26 9

18 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m18 7

18 KARTIT Sami 1020033 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m18 7

20 COLOMBANI Antoine 688927 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m18 7

20 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m18 7

22 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F 1m18 7

23 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 5

24 RIBEIRO Nicolas 145536 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m10 5

25 DUBREUIL Arthur 716655 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m00 2

LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

Perche - Salle / MIF (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 20

1 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m30 D1 26

2 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 2m20 D1 24

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m60 12

fin du concours à 12h30

Perche - Salle / MIM (28/01/2007)     Finale  directe 1      à 11h 35

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m90 D1 24

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m60 D2 20

3 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m50 D2 19

4 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 2m00 10

fin du concours à 13h00

Longueur - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 16h 45

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m94 R2 29

2 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m86 R2 28

3 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m65 R3 26

4 MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m54 D1 24

5 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m50 D1 24

6 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m46 D1 23

7 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m35 D1 22

8 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m31 D1 21

9 AUBERT Megane 803150 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m25 D1 21

10 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m18 D2 20

11 MESA Soumayya 1094605 MIF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m86 16

12 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m86 16

13 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 14
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Championnats de l'Essonne individuels Minimes
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 2

1 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 4m14 D2 19

2 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 4m02 D2 18

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m78 15

4 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m74 14

5 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m74 14

6 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m73 14

7 FEROLUS Nathalie 1076168 MIF /92 Yerres Ac 91 I-F 3m63 13

8 TAGLIAMENTO Stacey 1088384 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m41 10

9 MOUNIE Camille 673196 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m33 9

10 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 3m22 8

11 MICHELET Celine 1088382 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m18 7

MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Longueur - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 3

1 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m30 D1 21

2 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 4m09 D2 19

3 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m05 D2 18

4 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m75 14

5 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m73 14

6 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m61 13

7 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m57 12

8 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m54 12

9 CARLIER Marion 1023935 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m38 10

10 BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 3m23 8

11 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m15 7

12 IWANDZA Michaelle - Les 178796 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m06 6

BEUCHE Lea 1068962 MIF /93 Ca Orsay 91 I-F NP

fin des concours à 18h00

Longueur - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m07 R2 33

2 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m67 R3 28

3 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m40 D1 25

4 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 5m38 D1 25

5 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m24 D2 23

6 BERGE Felix 148274 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m16 D2 22

7 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m05 D2 21

8 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m85 18

9 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m58 15

10 EMEYA Thomas 556628 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 4m34 12

11 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m31 11

12 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m24 11

13 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m01 9

14 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m57 1

TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 2

1 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 4m52 14

2 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m44 13

3 LAVAL Alexis 181273 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m34 12

4 DHUNNY Ziyaad 1035118 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m23 10

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m21 10

6 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 4m13 9

7 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m13 9

8 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 4m08 9

9 CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m07 9

10 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m92 8

11 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 3m84 8

12 DUBREUIL Arthur 716655 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m76 7

13 KARTIT Sami 1020033 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m56 6

14 RIBEIRO Nicolas 145536 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 3m56 6

RAVENEAU Thomas 123599 MIM /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

Longueur - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 3

1 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m73 17

2 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m57 15

3 MILONE Maxime 1067723 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 4m47 13

4 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m30 11

5 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 4m29 11

6 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 4m27 11

7 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m05 9

8 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m05 9

9 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m02 9

10 COLOMBANI Antoine 688927 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 3m93 8

11 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m84 8

12 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m44 5

13 RAFFIN Kevin 1041961 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m42 5

14 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m07 3

15 RENAUT Damien 686300 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 2m54 1

16 SABER CHERIF Mohamed (Alg) 1105011 MIM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 2m43 1

Triple - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9m41 R3 23

2 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m91 D1 20

fin du concours à 14h40

Triple - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 16h 45

1 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m64 R3 27

2 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m56 R3 26

3 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 10m58 D2 20

4 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m43 D2 19

5 AUFFRET Nicolas 213643 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9m91 16

6 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m81 15

7 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m61 14

8 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 9m49 13

9 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m20 11

10 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m94 10

11 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m48 8

12 LEGUILLON Jerome 529704 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8m36 8

13 BREGAND Remy 526576 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m06 7

14 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m98 7

15 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 7m83 6

fin du concours à 17h15
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Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 1

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 11m26 R2 33

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 11m03 R2 32

3 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m03 R2 32

4 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 10m68 R2 30

5 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 10m26 R3 28

6 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m70 R3 25

7 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m37 D1 23

8 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m82 D1 21

9 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m53 D1 19

10 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m35 D2 19

11 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8m32 D2 19

12 BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m17 D2 18

13 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m88 D2 17

14 IWANDZA Michaelle - Les 178796 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7m70 D2 17

15 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7m66 D2 16

16 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7m51 16

17 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m48 16

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 2

1 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7m72 D2 17

2 MAHEUT Celia 444226 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m70 D2 17

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7m57 D2 16

4 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m31 15

5 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m91 14

6 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m69 13

7 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m32 12

8 BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 6m20 12

9 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m16 11

10 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6m03 11

11 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m89 10

12 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 5m88 10

13 MOUNIE Camille 673196 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m54 9

FEROLUS Nathalie 1076168 MIF /92 Yerres Ac 91 I-F NP

GABOURG Severine 1090339 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (27/01/2007)     Finale  directe 3

1 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 7m13 15

2 MESA Soumayya 1094605 MIF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m00 14

3 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m66 13

4 TAGLIAMENTO Stacey 1088384 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m20 12

5 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6m14 11

6 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m60 10

7 MERCKEL Amelie 146905 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m51 9

8 CARLIER Marion 1023935 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 5m50 9

9 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 5m43 9

10 BEUCHE Lea 1068962 MIF /93 Ca Orsay 91 I-F 5m20 8

11 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 5m04 7

12 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m73 5

13 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m51 4

14 MICHELET Celine 1088382 MIF /92 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m24 4

15 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 3m70 2
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Championnats de l'Essonne individuels Minimes
017755

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12m28 R3 30

2 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m81 R3 28

3 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m32 D1 27

4 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m34 D2 23

5 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 10m11 D2 23

6 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9m73 D2 21

7 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m53 D2 21

8 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9m44 D2 20

9 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m04 19

10 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8m66 18

11 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8m63 18

12 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 8m44 17

13 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m42 17

14 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6m45 10

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 2

1 TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 8m37 17

2 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m33 17

3 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m29 16

4 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m87 15

5 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7m84 15

6 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m84 15

7 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 7m80 15

8 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m54 14

9 RAFFIN Kevin 1041961 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7m37 13

10 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m32 13

11 CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6m79 11

12 RAVENEAU Thomas 123599 MIM /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6m69 11

13 LAVAL Alexis 181273 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m51 11

14 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m03 9

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 3

1 EMEYA Thomas 556628 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 8m00 16

2 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m80 15

3 BREGAND Remy 526576 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m62 14

4 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 7m52 14

5 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m34 13

6 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7m16 13

7 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m62 11

8 BERGE Felix 148274 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m60 11

9 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 6m58 11

10 SABER CHERIF Mohamed (Alg) 1105011 MIM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m27 7

11 RIBEIRO Nicolas 145536 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 5m11 7

12 DUBREUIL Arthur 716655 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m99 6

13 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 4m61 6

14 COLOMBANI Antoine 688927 MIM /93 Esr Arpajon 91 I-F 4m52 5
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 27 - 28 janvier 2007

Championnats de l'Essonne individuels Minimes
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (27/01/2007)     Finale  directe 4

1 MILONE Maxime 1067723 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 7m38 13

2 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 6m96 12

3 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6m84 12

4 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6m40 10

5 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m82 9

6 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m76 8

7 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m64 8

8 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m55 8

9 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 5m20 7

10 RENAUT Damien 686300 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 5m11 7

11 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m08 7

12 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F 5m05 7

BIANCHERIN Clement 1079469 MIM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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